

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2018-2019 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ
KONTENJAN ve KAYIT KABUL KOŞULLARI

PROGRAMIN ADI	KAYIT KABUL KOŞULLARI	ALES PUAN TÜRÜ	NORMAL ÖĞRENCİ KONTENJANI	YATAY GEÇİŞLE ALINACAK ÖĞRENCİ KONTENJANI	ÖZEL ÖĞRENCİ KONTENJANI	BÜTÜNLEŞİK ÖĞRENCİ KONTENJANI	YABANCI ÖĞRENCİ KONTENJANI	TOPLAM
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Hemşirelik yüksek lisans mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puana sahip olmak. YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak. 	SAYISAL	10	4	4	0	2	20
İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Eczacılık Fakültesi Mezunu olmak veya Kimya, Organik Kimya, Farmasötik Kimya, Farmasötik Teknoloji ve Farmakognozi alanlarından birinde yüksek lisans programı mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 60 puan almış olmak. YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak. 	SAYISAL	7	2	3	0	3	15
Periodontoloji Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olmak. YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak 	SAYISAL	4	2	2	0	2	10
Protetik Diş Tedavisi Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olmak. YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak 	Sayısal	4	0	0	0	1	5
Sağlık Yönetimi Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Sağlık bilimleri ile ilgili bir yüksek lisans Programından (Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Yönetimi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Hukuk vb.) mezun olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 65 puan almış olmak. YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak. 	Eşit Ağırlık	5	0	3	0	0	8
Tıbbi Genetik Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü (muadil isimler dahil) yüksek lisans mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 60 puan almış olmak. YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 60 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak 	SAYISAL	10	5	4	4	5	28

PROGRAMIN ADI	KAYIT KABUL KOŞULLARI	ALES PUAN TÜRÜ	NORMAL ÖĞRENCİ KONTENJANI	YATAY GEÇİŞLE ALINACAK ÖĞRENCİ KONTENJANI	ÖZEL ÖĞRENCİ KONTENJANI	BÜTÜNLEŞİK ÖĞRENCİ KONTENJANI	YABANCI ÖĞRENCİ KONTENJANI	TOPLAM
Biyostatistik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Lisans Programında İstatistik Bölümü mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olmak. 	SAYISAL	10	5	3	5	5	28
Ebelik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Sağlık Bilimleri Fakültesi yada Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olmak. 	SAYISAL	16	4	4	0	3	27
Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Hemşirelik Fakültesi; Sağlık Bilimleri Fakültesi , Sağlık Yüksek Okulu Hemşirelik Bölümü yada Sağlık Memurluğu programı mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olmak. 	SAYISAL	25	5	5	2	3	40
Klinik Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Tıp, Biyoloji, Eczacılık ve Veteriner fakültesi mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 55 puan almış olmak. 	SAYISAL	4	1	0	0	0	5
Moleküler ve Tıbbi Genetik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü (muadil isimler dahil) 4 yıllık lisans mezunu olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan 60 puan almış olmak, YDS veya YÖK/ÖSYM tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından birinden en az 70 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden denk bir puan almış olmak. 	SAYISAL	10	5	4	5	5	29
Sağlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Sağlık Yönetimi Yüksek Lisans Programına Tıp, İşletme, İktisat, Ekonomi, Kamu Yönetimi, Hemşirelik, Ebelik, Sağlık Yönetimi (muadil isimler dahil), Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Hukuk ve Mühendislik bölümü, İdari Bilimler, Spor Bilimleri ve diğer ilgili 4 yıllık Lisans programlarından mezun olmak. ALES'ten başvurduğu programın türünde veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan 55 puan almış olmak. 	Eşit Ağırlık	10	0	3	0	0	13
Biyostatistik Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Lisans Programında İstatistik Bölümü mezunu olmak. 		10	5	0	5	5	25
Sağlık Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Sağlık Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına Tıp, İşletme, İktisat, Ekonomi, Kamu Yönetimi, Hemşirelik, Ebelik, Sağlık Yönetimi(muadil isimler dahil), Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Hukuk ve Mühendislik bölümü, İdari Bilimler, Spor Bilimleri ve diğer ilgili 4 yıllık Lisans programlarından mezun olmak. 		10	0	0	0	0	10